
Id: 1CBF254D-20E2-445C-809F-F0BA3EF31EFA. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 6/IX/2025 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO                                                  

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  w Jastrzębiu-Zdroju. 

Na podstawie art. 67a ust. 1 w zw. z art. 67 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku,                            

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wystąpieniem ze Związku gminy Żory dokonać zmiany § 2 Statutu Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Katowickiego nr 7  z  dnia 29 czerwca 1991 r. poz. 115 

i nadać mu brzmienie: 

„Członkami Związku są gminy: 

1) Czerwionka-Leszczyny, 

2) Jastrzębie-Zdrój, 

3) Marklowice, 

4) Mszana, 

5) Pawłowice, 

6) Pszów, 

7) Radlin, 

8) Rydułtowy, 

9) Suszec.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 3. Zmiana Statutu podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Piotr Szereda 

 


